2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2015                                                               № 48
О         внесении           изменений                в

 Административный     регламент по осуществлению
муниципального земельного     контроля       за
использованием земель    Понизовского   сельского
 поселения Руднянского района Смоленской области,
 утвержденным  постановлением     Администрации
Понизовского      сельского     поселения  Руднянского
 района   Смоленской области от 11.07.2014года     № 40
                 В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2006года №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»
Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
                  1. Внести в административный регламент по осуществлению
муниципального земельного     контроля       за    использованием земель    Понизовского   сельского поселения Руднянского района Смоленской области,
 утвержденным  постановлением     Администрации Понизовского      сельского     поселения  Руднянского района   Смоленской области от 11.07.2014года     № 40 «Об           утверждении          административного регламента по осуществлению муниципального земельного     контроля       за    использованием земель    Понизовского   сельского  поселения Руднянского района Смоленской области» (в редакции постановления Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 28.10.2014г. №59) , следующие изменения:
1) в пункте 2.2  раздела 2:

-в части 1 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

2) в пункте 2.3  раздела 2:

- в части 9 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

3) в пункте 2.5  раздела 2:

- в подпункте 2.5.3 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

4) в пункте 5.3 раздела 5:
-в части 2 слова «на  Интернет-сайте» заменить словами « на «Интернет»-сайте»».
          2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  А.М.Бикашова